Η διοργάνωση θα πραγματοποιηθεί με τη συνδρομή της Περιφέρειας Θεσσαλίας και του 

Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Λάρισας, στο Κλειστό Γυμναστήριο της Νεάπολης και αναμένεται η 

συμμετοχή άνω των 2.000 αθλητών, όλων των κατηγοριών Ανδρών – Γυναικών.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.480,00€ (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ

[...]

Η διοργάνωση θα πραγματοποιηθεί στο Κλειστό Γυμναστήριο της Νεάπολης Λάρισας, από τις 

04 έως τις 06 Απριλίου 2025, με τη συνδρομή της Περιφέρειας Θεσσαλίας και του Εθνικού 

Αθλητικού Κέντρου Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.480,00€ (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.000

1 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ